EXTRATO DE COMPRA

(Processo de Licitações e Compras n° 01/2023)

CONTRATADA:  VALICERT  CERTIFICADORA  DIGITAL  EIRELI -  CNPJ:
24.062.792/0001-97

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 2 (DUAS) UNIDADES DE CERTIFICADO DIGITAL.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
02 – PODER LEGISLATIVO
ÓRGÃO: 52 – DIRETORIA GERAL
UNIDADE: 001 – DIRETORIA GERAL
01.122.0071.2149 Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral
3.3.90.40.00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação  - PJ
3.3.90.40.99 Outros Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - PJ

VALOR: R$443,25 (quatrocentos e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos).

Tremembé, 16 de fevereiro de 2023.

_____________________________
Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO DE COMPRA
	(Processo de Licitações e Compras n° 01/2023)